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گروه ورزشی- لیگ برتر فوتبال 
در حالی آخر هفته گذشته از ایستگاه 
سوم هم عبور کرد که مشکلات داوری 
و ســوت های جنجالی خیلی زود بار 
دیگر تبدیل به حواشــی بزرگ فصل 
جدید شــده است. جنجال هایی که با 
توجه به نرسیدن کمک داور ویدئویی 
به فصل جاری مانند دوره گذشته یکی 
از حواشی پرسروصدای لیگ خواهد 
بود. با وجود ســایه انداختن دوباره 
مشکلات داوری اما لیگ هفته به هفته 
جذاب تر پیش می رود. در گزارشــی 
به فراز و فرودهای هفته سوم نگاهی 

انداخته ایم.
رنگ هفته زرد شد!

تنها تیم ۹ امتیازی لیگ هســتند، 
ســه بازی و ســه برد متوالی، آنها را 

در صدر جدول فصل جدید نشــانده 
است. حکایت ســپاهان و شاگردان 
ژوزه مواریس است که از همین شروع 
بازی های فصل جدید کمربندهایشان 
را محکم برای قهرمانی بسته اند. آنها تا 
امروز در سه بازی مهم پیروز شده اند تا 
نشان دهند که تنها به بالا بردن جام در 

پایان هفته سی ام فکر می کنند.
سپاهان پس از دو برد مهم برابر 
تراکتور و ذوب آهن، هفته ســوم هم 
اســتقلال دیگر مدعی قهرمانی را در 
نقش جهان شکســت داد تا مواریس 
و شــاگردانش با حداکثــر امتیاز تیم 
شماره یک بیست وسومین دوره لیگ 
در پایان هفته ســوم باشند. موقعیتی 
که بــا توجه به پتانســیل و ظرفیت 
زردپوشان اصفهانی، سخت از دست 

خواهند داد.
کام  بــه  ســوم  هفتــه 

سرخابی ها نبود
هفته ســوم، هفته اســتقلال   و 
پرســپولیس نبود. دو تیمی که تا پایان 
هفته دوم پا به پای سپاهان بالا آمدند و 
امتیاز گرفتند اما در سومین بازی ترمز 
بردهایشان کشیده شد تا زردپوشان، 
سرخابی ها را جا بگذارند و با این دو 

تیم فاصله بیندازند.
پرســپولیس با تساوی آن هم با 
گل آفســاید برابر ذوب آهن متوقف 
شــد و ۲ امتیاز از دست داد. استقلال 
هم در اصفهان در حساس ترین بازی 
هفته سوم برابر سپاهان که یک مسابقه 
شــش امتیازی بود با یک گل مغلوب 
شد تا سهم جواد نکونام و شاگردانش 

از بزرگترین بازی هفته هیچ باشد.
البتــه ماراتن لیگ تازه شــروع 
شــده و فاصله ۲ امتیازی پرسپولیس 
و ۳ امتیازی استقلال با سپاهان و صدر 
جدول اگر چه قابل جبران است اما به 
نظر می رسد با توجه رقابت نزدیک در 
جنگ قهرمانی بر سر جام شماره ۲۳، 
همین تک امتیازها شاید در هفته آخر 

تعیین کننده باشد.
مدل یونانی گل گهر در جمع 

مدعیان
مارینوس اوزونیدیس و گل گهر 
سورپرایزهای فصل جدید تا اینجای 
کار هستند. حکایت این تیم سیرجانی 
بــرای فصل جدید با هفته های پایانی 
فصل قبل از زمین تا آســمان متفاوت 
اســت و تیمی که پــس از رفتن امیر 
قلعه نویی به تیم ملی با سعید الهویی در 
سراشیبی قرار داشت دوباره با سرمربی 
یونانی دوباره به جمع مدعیان برگشته 

اســت. آنها با دو برد و یک مساوی و 
تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس 
روی رده دوم جــدول و در فاصله دو 
امتیازی سپاهان صدرنشین ایستاده اند. 
سیرجانی ها که با برد مقابل فولاد لیگ 
را شــروع کردند، پس از تساوی برابر 
پیکان، در هفته ســوم دوباره به جاده 
برد برگشتند و با برد نساجی آن هم در 
قائمشهر، دومین بردشان را در ۳ بازی 
گذشته از لیگ ثبت کردند تا در جمع 

بالانشینان جدول قرار بگیرند.
هر چند آنها هنوز به زمین سفت 
نخورده  اند و عیار واقعی شــان را باید 
در هفته هــای آینده و بــازی مقابل 
تیم های سرســخت تر سنجید و دید 
که آیا شاگردان اوزونیدیس همچنان 
روی این ریل ادامه می دهند یا متوقف 

می شوند؟
پایان قابل پیش بینی

هفته سوم پایان حضور علیرضا 
منصوریان را روی نیمکت فولاد رقم 
زد، مربی ای کــه از همان میانه فصل 
پیــش که به جای جــواد نکونام قهر 
کــرده روی نیمکت فولاد نشســت، 
سکوهای فولاد همواره مخالف درجه 
یک او بودند و هیچ وقت نتوانســتند 
با این انتخاب مدیران تیم کنار بیایند.

تنش هــواداران و منصوریان و 
شــروع ضعیف فولاد در فصل جدید 
با این مربی نامحبوب سرانجام باعث 
جدایی قابل پیش بینی منصوریان شد. 
به خصوص که فولاد با کســب ســه 
باخت متوالی در ســه بازی گذشــته 
از لیــگ، بدون هیــچ امتیازی در قعر 

جدول جا گرفته است.
جایــگاه فعلی فولاد برای تیمی 
که ســال گذشته تا یک چهارم نهایی 
لیــگ قهرمانان پیش رفت و هر فصل 
برای ســهمیه می جنگید، یک سقوط 

کامل اســت. آنها پس از شکســت 
برابــر گل گهــر و صنعت نفت، این 
هفته برابر ملوان شکست خوردند تا 
جایگاهشــان در قعر جدول با ۹ گل 
خورده و تنها یک گل زده تثبیت شود!
چشم شــان به برد روشن 

شد
هفتــه ســوم هر چقــدر برای 
هواداران اهــوازی ادامــه روزهای 
سیاهشــان بود اما به دو قعرنشــین 
دیگر لیگ روی خوش نشــان داد و 
آنها اولین بردشــان را در فصل جدید 
جشن گرفتند. ملوان پس از دو باخت 
متوالی، این هفته در انزلی توانســت 
فولاد را شکســت دهد و با کســب 
اولین ســه امتیاز فصل از قعر جدول 
کنده شود.شــمس آذر قزوین مهمان 
تازه وارد لیگ برتر که فصل جدید را 
با ســه امتیاز منفی به دلیل استفاده از 
یک بازیکن غیرمجاز آغاز کرده بود، 
در هفته سوم اولین بردش را در تاریخ 

لیگ برتر جشن گرفت.
شاگردان ســعید دقیقی پس از 
تساوی برابر اســتقلال خوزستان و 
باخت به هوادار، در هفته ســوم مس 
رفسنجان را شکست دادند تا با مثبت 
شدن امتیازاتشــان در جدول، اولین 
حضورشان در لیگ برتر با امیدواری 

بیشتری ادامه پیدا کند.

گروه ورزشــی-تلاش مدیران 
باشــگاه ســپاهان برای تنظیم مجدد 
قرارداد عیســی آل کثیر به ثمر نشسته 

است. 
خبری کــه پیش از آغــاز هفته 
اول رقابت های لیگ بیســت و ســوم 
از ســازمان لیگ به بیــرون درز کرد و 
عیسی آل کثیر را از فهرست بازیکنان در 
دسترس مورایس برای دیدار با تراکتور 
خارج کرد، با گذشــت ســه هفته از 
مسابقات لیگ برتر سرانجام در مسیری 
پیش می رود که سپاهانی ها انتظارش را 

دارند.
عیســی  آل کثی، مهاجم جنوبی 
ســابق پرســپولیس، که این فصل با 
قــراردادی غیرمنتظره مســیرش را به 
سمت اصفهان تغییر داد، با سخت گیری 
ســازمان لیگ نسبت به ارقام باشگاه و 
عبور از ســقف قرارداد نتوانست در ۳ 
بازی ابتدایی فصل به فهرست 17 نفر 
قبلی طلایی پوشــان اصفهانی اضافه 
شــود، اما با تغییراتی در قــرارداد و با 
وجود تمام اخبار و شایعاتی که درباره 
جدایی احتممالی این مهاجم به گوش 

می رسید، درنهایت آل کثیر در اصفهان 
ماندنی شــده و او برای احتمالا برای 
دیدار هفته چهارم سپاهان مقابل پیکان 

در دسترس مورایس خواهد بود.
طی این مدت حداقل دو باشگاه 
معــروف لیگ برتری پرســپولیس و 
تراکتور با توجه به مشکلی که در ثبت 
قرارداد عیسی به وجود آمده بود، اندکی 
به جذب او امیدوار شده بودند. در این 
بین پرســپولیس اگرچه پــروژه خود 
را روی جذب یــک مهاجم خارجی 
متمرکز کرده، اما بازگشــت عیســی 
می توانست خبری خوب برای کادر فنی 
این تیم بعد از ۳ بازی ابتدایی باشد. البته 
که یحیی گل محمدی مخالف بازگشت 
آل کثیر بود و به شــکلی کنایی در پایان 
بازی آلومینیوم در هفته اول مسابقات 
هم اعلام کرد، قرمزها بازیکنان ســایر 

تیم ها را نخواهند گرفت...
اما ماجرای عیسی و سپاهان طور 
دیگری پیش رفــت و او به هیچ وجه 
در فهرست مازاد طلایی پوشان حضور 
نداشــت. آنها به هر تمهیدی که بود، با 
تغییــر در قرارداد، ایــن مهاجم گلزن 

دربی ها را در مشــت خود نگه داشتند 
و البته این چیزی اســت که از سپاهان 
هم انتظار می رود؛ تیمی که در از دست 
دادن بازیکن به صورت سنتی خصلتی 
عجیب و غریب دارد و حالا که آل کثیر 
را به نفرات خــود اضافه کرده، محال 
اســت او را دوباره به تیــم دیگری به 

خصوص مدعیان لیگ پر بدهد.
البته که این تنها مشــکل مدیران 
سپاهان نیست و آنها برای اینکه اتفاقات 
فصل گذشته و از دست رفتن امتیازات 
سرنوشت ساز برایشان تکرار نشود، باید 
هر چه سریع تر برای برایان دابو، هافبک 
بورکینافاسویی، هم راه حلی پیدا کنند. 
این بازیکن که بــرای ایجاد توازن در 
سپاهان نیاز مبرم به اضافه شدن او به اردو 
وجود دارد، چند هفته ای می شود که در 
اصفهان حضور دارد و در محیط ایزوله 
باشگاه اصفهانی در کمپ باغ فردوس 
که به سختی خبری از دیوارهای آن به 
بیرون درز می کنــد، در حال تمرین و 

آماده  نگه داشتن خود است.
فارغ از اینکه چــه اتفاقاتی قرار 
اســت پیرامون ســپاهان و برایان دابو 

بیفتــد، موضــوع حائزاهمیت برای 
سپاهان قانونی شــدن قرارداد عیسی 
آل کثیر است و چه خبری بهتر از اینکه 
صید چشم گیر آنها در پنجره تابستانی 
از تیــم رقیب، در مصاف هفته چهارم 
طلایی پوشان اصفهانی که یک بازی نه 
چندان دشوار برابر پیکان خواهد بود، 
محــک زدن خود را آغــاز کند و رفته 
رفته آماده مسابقات حساس آسیایی و 

همین طور مسابقات لیگ برتر پس 
از فیفادی شهریورماه شود.

عیسی آل کثیر در مصاف 
هفته اول طلایی پوشــان با 
تراکتور همراه سایر بازیکنان 
ســپاهان حضور داشــت و 

پیش از شــروع مســابقه نیز 
یکی از ســوژه های مورد توجه 

عکاسان برای ثبت تصویر بود. او 
اما در دو هفته گذشته دیگر در حین دو 
دیدار سپاهان در دربی و سپس مصاف 
با اســتقلال در ورزشگاه فولادشهر و 

سپس نقش جهان دیده نشد، 
اما حالا به نظر می رسد 
پــس از چنــد هفته 

بلاتکلیفی سرانجام می تواند برای تیم 
جدیدش به میدان برود.

هفته سوم، هفته سبقت اصفهانی ها از دو مدعی دیگر بود و سپاهان با ثبت سومین برد متوالی با توجه به تساوی 
پرسپولیس و باخت استقلال، به تنهایی جایگاهش را در صدر محکم کرد.

سایه روشن های هفته سوم لیگ برتر؛ 

وقتی زردها، سرخابی ها را 
جا گذاشتند!

آل کثیر مجددا سپاهانی شد!
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